[image: image1.png]

Администрация Бельского района

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2015 г.                                                       г. Белый
	                 № 184

	О внесении изменений в постановление Администрации Бельского района от 14.11.2014 г. № 264 «Об утверждении муниципальной  программы «Управление финансами и бюджетным процессом в муниципальном образовании «Бельский район» Тверской области на 2015 - 2017 годы»

Руководствуясь  решением Собрания депутатов Бельского района Тверской области от 17.12.2015 года № 75 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Бельского района от 23.12.2014 года № 25 «О районном бюджете Бельского района на 2015 и плановый период 2016 и 2017 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в муниципальную программу, утвержденную постановлением Администрации Бельского района № 264 от 14.11.2014 «Об утверждении муниципальной программы «Управление финансами и бюджетным процессом в муниципальном образовании «Бельский район» Тверской области на 2015-2017 года», изменения согласно  приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Бельского района Тверской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Администрации
Бельского района                                                                                    А.И.Титов

                                      Приложение

               к постановлению Администрации Бельского

               района от   30.12.2015г. № 184

1. Раздел муниципальной программы "Объемы финансирования по годам ее реализации в разрезе подпрограмм" изложить в следующей редакции:
"

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	     Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 27877.5тыс. руб.

2015 год – 11977.5 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 - 0,0 тыс. руб.,
подпрограмма 2 - 0,0 тыс. руб.,
подпрограмма 3 – 7827.5 тыс. руб.,
обеспечивающая подпрограмма – 4150ыс. руб.
2016 год - 7850 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 - 0,0 тыс. руб.,

подпрограмма 2 - 0,0 тыс. руб.,

подпрограмма 3 - 3800 тыс. руб.,

обеспечивающая подпрограмма - 4050тыс. руб.

2017 год – 8050 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 - 0,0 тыс. руб.,

подпрограмма 2 - 0,0 тыс. руб.,

подпрограмма 3 - 4000 тыс. руб.,

обеспечивающая подпрограмма - 4050 тыс. руб.

".

2. В разделе муниципальной программы 3 "Подпрограммы" таблицу 3 изложить в следующей редакции:

"Таблица 3

	Годы реализации муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 3 (тыс. руб.)
	Итого

(тыс. руб.)

	Задача 1

"Создание условий для финансовой устойчивости поселений Бельского района Тверской области"

	2015 г.
	                                                 7827.5
	           7827.5

	2016 г.
	                                                 3800
	3800

	2017 г.
	                                                 4000
	4000

	Всего, тыс. руб.
	                                               15627.5
	          15627.5

".

3. В разделе муниципальной программы 4 "Обеспечивающая подпрограмма" таблицу 4 изложить в следующей редакции:

"Таблица 4

	№ п./п.
	Обеспечивающая подпрограмма
	По годам реализации муниципальной программы (тыс. руб.)
	Всего

(тыс. руб.)

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	1.
	Обеспечение деятельности исполнителя муниципальной программы
	4150
	4050
	4050
	12250

	Итого (тыс. руб.)
	4150
	4050
	           4050
	12250

".
       РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ